JDSF(競)通達 22-0004 号

2022 年 9 月 9 日

都道府県連盟関係各位

加盟団体関係各位

        公益社団法人 日本ダンススポーツ連盟

競技本部長 山口 剛

競技部長 星野 晴信

     2023 年版「競技関連規程集」の購入申込みについて

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、間もなく「競技関連規程集」（A4 判）の購入申込み時期となります。これに伴い、各都道

府県連盟、各団体におかれましては、役員関係者、資格保持者、選手、及び会員の中で「競技関

連規程集」購入希望者数を調べて頂き、下記の要領にてお申込み下さい。

なお、加盟団体等からの注文冊数が年々減少傾向にある中で、昨今の原材料価格上昇の影響で従

来の販売価格でのご提供が困難となりました。2023 年版から購入価格の改定をさせていただき

ました。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１、「競技関連規程集」内容と価格

 A４判サイズ（約７４ページ） ６００円（税込）/ 冊

  【全日本ダンススポーツ統一級競技規則、競技会全般に関する規程、登録選手罰則規程、

ドーピング防止規則、公認競技会実施規程、昇降級規程、ランキング規程、審判員規程、等々】

２、申込期限  ２０２２年１１月７日（月）

３、申込み方法、

   各加盟団体責任者（担当者）は加盟団体内の申込者を取りまとめ、購入申込フォームにて必

要事項を入力してください。なお、購入代金は払込取扱票等で別途お振込みください（手数料

は注文者負担でお願い致します）。

お申込内容、及び振込みの確認が取れ次第、正式受付とさせて頂きます。

４、その他

  ・規程集の内容は「JDSF ホームページ」でも確認頂けます。又、ダウンロードも可能です。

  ・事前予約制により、年度途中での購入は出来ません。

（但し、新規資格取得者分は用意しております。）

・送料は着払いとなります。

  ・配布は、2022 年 12 月上旬の予定です。

【購入申込フォーム、お振込先、問合せ先 】

●2023 年版『競技関連規程集』購入申込フォーム

下記 URL、または 2 次元バーコードより申込みフォームに進み、

必要事項の入力を行って下さい。

https://forms.gle/sBN6mqq29LWT8s699

   ●お振込先

振込先： 郵便振替 口座番号：00170-0-290848  加入者名： JDSF 競技部

他金融機関から

ゆうちょ銀行 店名 〇一九 (ゼロイチキュウ)  当座 No. 029848 口座名義 JDSF 競技部

払込取扱票 記入例

●問合せ先

JDSF 本部 管理部（担当：竹島、上杉）

TEL：03-6457-1846  FAX：03-6457-1847  E-mail：yumiko.takeshima@jdsf.or.jp

以 上